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K E R K E S E

KERKUES : Emiljano Shullazi, aktualisht i paraburgosur ne IEVP
Jordan Misja (Burgu 313) Tirane.

Gilmando Dani, aktualisht i paraburgosur ne IEVP
Jordan Misja (Burgu 313) Tirane.

Endrit Zela, aktualisht i paraburgosur ne IEVP
Jordan Misja (Burgu 313) Tirane.

Blerim Shullazi, aktualisht i paraburgosur ne IEVP
Jordan Misja (Burgu 313) Tirane.

OBJEKTI : Perjashtimi i trupes gjykuese te perbere nga znj.Saida Dollani,
znj.Albana Boksi dhe znj.Valdete Hoxha nga
gjykimi i ceshtjes penale ne ngarkim te Emiljano
Shullazi, Gilmando Dani, Blerim Shullazi, Endrit Qyqja
dhe Endrit Zela.

BAZA LIGJORE : Neni 15, 17, 18, 19 e vijuesa te Kodit te Procedures
Penale, vendimi nr. 1 date 25.01.2010 dhe 23/2008 i
Gjykates Kushteuese, neni 42 i Kushtetutes dhe neni 6
i KEDNJ.

Drejtuar :

GJYKATES SE APELIT PER KRIME TE RENDA
T I R A N E

E nderuara gjykate,

Prane Gjykates se Apelit per Krime te Renda Tirane eshte duke u gjykuar
ceshtja penale ne ngarkim te Emiljano Shullazi, Gilmando Dani, Blerim
Shullazi, Endrit Qyqja, Endrit Zela.

Sqarojme se ne kerkuesit kemi mbi tre vjet ne burg dhe e vetmja gje qe kemi
kerkuar nga Gjykata, ka qene qe ajo te zhvilloje nje proces te paaneshem dhe
objektiv, e pandikuar nga faktore te tjere dhe te marre nje vendim pa
paragjykim, por te mbeshtetur vetem ne provat e shqyrtuara ne seance. Eshte
e tepert, te sqarojme zhurmen e madhe mediatike, deklaratat publike te
ardhura nga te gjitha krahet e politikes, madje dhe nga diplomate te huaj,
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zhurme kjo qe ka cenuar rende parimin e prezumimit te pafajsise, te
sanksionuar nga Kushtetuta e Republikes, Konventa Europiane e te Drejtave te
Njeriut dhe nga vete Kodi i Procedures Penale.

Pas gjykimit ne shkalle te pare, Zv. Ambasadorit në Detyrë i SHBA ne Tirane,
Daniel Koski, është shprehur se të gjithë duhet të gëzojnë për procesin e drejtë,
pra per procesin e rregullt ligjor, i cili respekton te gjithe te drejtat e paleve.

Ndaj, ne pas kesaj kemi patur shpresen dhe pse jo besimin, se Gjykata e Apelit
per Krimet e Renda, do ta shqyrtonte ceshtjen me objektivitet dhe
paaneshmeri, brenda nje afati te arsyeshem. Per te realizuar kete objektiv i
kemi instruktuar dhe mbrojtesit tane ne kete proces.

Por edhe pse ceshtja u regjistrua ne Gjykaten e Apelit per Krimet e Renda, ne
date 13.12.2018, ajo u zvarrit si pasoje e doreheqjeve te shumta qe gjyqtaret e
caktuar per ta gjykuar paraqiten para Kryetarit te Gjykates, pasi kishin
papajtueshmeri per shkak te pjesmarrjes ne gjykime te mepareshme, ne fazen
e hetimeve paraprake apo edhe ne Gjykaten e Apelit Durres ne ceshtje me
objekt ish-Hotel Vollgen.

Pengese u be per shqyrtimin e drejte te kesaj ceshtjeje zv.kryetarja e gjykates
znj.Saida Dollani, e cila eshte kontestuar nga ana jone mbi shtate here me
kerkesa per perjashtimin e saj per shkaqe te ndryshme, madje Blerim Shullazi
ka paraqitur edhe kallzim penal kunder saj ne Prokurorine e Rrethit Tirane.

Si kunderpergjigje e kesaj, kemi ndeshur ne qendrimin arrogant dhe aspak etik
te kesaj gjyqtareje, e cila perhapi dhe ne mediat vizive dhe te shkruara lajmin
se “ishte kercenuar nga ana jone”, shpifje kjo e paprecedent.

Ne vijim, qendrimi i saj dhe i trupit gjykues edhe ne seancen e dates
23.05.2019, ka qene i papajtueshem me qendrimin e ekuilibruar dhe ne
respekt te normave proceduriale, te cilat jane baza per te garantuar nje proces
te rregullt ligjor. Kur kryesuesja e trupës gjykuese, Saida Dollani verifikoi
prezencën e palëve, përfaqësuesi ligjor i të pandehurit Gilmando Dani, avokati
Denion Bogdani, i beri me dije se nuk ishte njoftuar rregullisht sipas ligjit,
sikunder e kerkon procedura.

Gjyqtarja Dollani bëri me dije se ishin njoftuar për nisjen e procesit gjyqësor në
Apel, edhe pesë personat që janë në cilësinë e “viktimës” në këtë çështje, Ylvi
Beqja, Adriatik Kërçuku, Mynyr Koni, Dhori Kule dhe Jani Zaka.

Lidhur me këtë fakt, kontestime pati edhe nga prokurori i Apelit për Krime të
Rënda, Isa Jata i cili ngriti dyshime se firma e Ylvi Beqes nuk ishte e tija, por e
një personi tjetër.[sh
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Por, kryesuesja e seances e nderpreu duke i thene : “Beqja ka statusin e
dëshmitarit të mbrojtur dhe për këtë arsye mund të firmosë edhe kontakti i tij,”

Nga verifikimi dhe kqyrja e akteve te njoftimit (fletethirrjeve) rezultoi se vetem
Adriatik Kercuku ishte njoftuar rregullisht, ndersa te gjitha aktet e tjera te
njoftimit ishin te parregullta, pasi ose nuk ishin nenshkruar nga vete personi
ose ne to behej fjale per nje seance tjeter (per ate pararendese, te dates
2.05.2019).

Kjo beri qe te gjithe mnbrojtesit tane te kundershtonin vlefshmerine e tyre. Ne
menyre te vecante per viktimen Jani Zaka, i cili ndodhet jashte shtetit dhe jane
bere perpjekje per rreth 6 muaj qe ai te paraqitej ne gjykimin ne shkalle te
pare.

Ligji procedurial penal, sidomos pas ndryshimeve qe kane hyre ne fuqi ne
1.08.2017, ka percaktuar rregulla te qarta dhe precize per njoftimin e te
pandehurve por edhe te viktimave.

Neni 137
Njoftimet për viktimën dhe palët private

(Ndryshuar titulli me ligjin nr. 35/2017, datë 30.3.2017)
1. Njoftimet për personin e dëmtuar nga vepra penale bëhen njëlloj si për rastet kur njoftohet për
herë të parë i pandehuri i lirë. Kur nuk dihen vendet e treguara në nenin 140, njoftimi bëhet me
depozitimin e aktit në sekretari. Kur nga aktet del se vendbanimi ose vendqëndrimi i tij ndodhen
jashtë shtetit, ai ftohet me anën e letrës rekomande me lajmërim marrje, me të cilën të deklarojë ose
të zgjedhë banesën në territorin e shtetit shqiptar. Kur pas njëzet ditëve nga marrja e letrës
rekomande nuk bëhet deklarimi ose zgjedhja e banesës, njoftimi bëhet me anën e depozitimit të aktit
në sekretari.
2. Njoftimi i thirrjes së parë për të paditurin civil bëhet në format e caktuara për njoftimin e parë të
të pandehurit të lirë.

Per viktimen Ylvi Beqja, gjykata e cilesoi ate “deshmitar te mbrojtur”, ne nje
kohe qe pozita e tij proceduriale eshte ajo e te pandehurit ne nje procedim te
lidhur.

Se pari, pavaresisht se “i mbrojtur” ai nuk mbrohet privatisht por nga nje
institucion shteteror dhe kushdo qe mund te nenshkruaje per njoftimin e tij,
duhet ta beje kete komunikim zyrtarisht, te vertetuar nga institucioni
respektiv.

Se dyti, gjykata duhej te kishte thirrur ate seabshku me mbrojtesin e tij,
veprim qe nga ana e gjykates nuk ishte kryer.

Ne keto rrethana, njoftimi per kete “viktime” nuk ishte ne perputhje me ligjin,
por ne shkelje te ligjit, e per pasoje ishte i pavlefshem.
Per viktimen Jani Zaka, gjykata duhet te vepronte ne perputhje me sa tregon
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dispozita e nenit 138 te Kodit te Procedures Penale.

Neni 138
Njoftimet nëpërmjet shpalljes publike për viktimat

(Ndryshuar titulli dhe pika 1 me ligjin nr. 35/2017, datë 30.3.2017)
1. Kur njoftimi i viktimave është i vështirë për shkak të numrit të tyre, pamundësisë të identifikimit
të disave prej tyre ose kur njoftimi është i pamundur për shkak se nuk dihen vendet e treguara në
nenin 140, gjykata mund të urdhërojë që ai të bëhet nëpërmjet shpalljes publike në këndin e
njoftimeve dhe faqen e internetit të saj. Njoftimi qëndron i publikuar për jo më pak se 10 ditë.
2. Njoftimi quhet i bërë kur ftuesi i gjykatës depoziton në sekretari një kopje të aktit bashkë me
dokumentet që vërtetojnë shpalljen publike.

Ndersa ne nenin 140 percaktohen ne menyre te qarte te gjitha hapat qe duhet
te ndermerren ne rastin e njoftimit. E themi kete pasi si dispozita e nenit 137
ashtu edhe ajo e nenit 138 e Kodit te Procedures Penale, te referojne ne
dispoziten e nenit 140 te ketij Kodit.

Neni 140
Njoftimi për herë të parë i të pandehurit të lirë
(Ndryshuar me ligjin nr. 35/2017, datë 30.3.2017)

1. Njoftimi për herë të parë i të pandehurit në gjendje të lire bëhet duke i dorëzuar atij personalisht
kopjen e aktit së bashku me letrën e të drejtave, sipas nenit 34/a, të këtij Kodi. Kur nuk mund t’i
dorëzohet personalisht, njoftimi bëhet në banesën e tij ose në vendin e punës, duke ia dorëzuar aktin
një personi që bashkëjeton me të ose një fqinji, ose një personi që punon me të. Në aktin e njoftimit
tregohen gjenealitetet e personit që merr përsipër njoftimin dhe lidhja e tij me të pandehurin.
2. Kur vendet e treguara në paragrafin 1 nuk dihen, njoftimi bëhet në vendin ku i pandehuri ka
banimin e përkohshëm ose vendin ku qëndron më shpesh, duke ia dorëzuar atë njërit prej personave
të treguar në paragrafin 1.
3. Kopja e njoftimit nuk mund t’i dorëzohet një të mituri nën 14 vjeç ose një personi me paaftësi të
dukshme intelektuale.
4. Nëse i pandehuri është i mitur, si rregull, ai njoftohet nëpërmjet prindërve ose kujdestarit të tij, si
dhe sipas legjislacionit të posaçëm për të miturit.
5. Kur personat e treguar në paragrafin 1 mungojnë ose nuk janë të përshtatshëm, ose refuzojnë të
marrin aktin, atëherë procedohet me kërkimin e të pandehurit në vende të tjera. Në rast se edhe në
këtë mënyrë nuk mund të bëhet njoftimi, akti depozitohet në qendrën administrative të lagjes ose të
fshatit ku i pandehuri banon ose punon.
Lajmërimi i depozitimit afishohet në portën e shtëpisë së të pandehurit ose të vendit ku punon,
këndin e afishimit dhe në faqen e internetit të gjykatës. Ftuesi gjyqësor e lajmëron atë për
depozitimin me letër rekomande me lajmërim marrje. Efektet e njoftimit rrjedhin që nga
marrja e rekomandesë.
6. Njoftimi i të pandehurit që kryen shërbimin ushtarak bëhet duke i dorëzuar aktin atij vetë dhe kur
nuk mund të bëhet dorëzimi, akti i njoftohet komandës e cila detyrohet të lajmërojë menjëherë të
interesuarin.
7. Me aktin e njoftimit për herë të parë, organi procedues e fton të pandehurin të deklarojë ose të
zgjedhë banesën apo vendin dhe mënyrën e njoftimeve të mëtejshme për efekte të procedimit. Për
çdo ndryshim të tyre i pandehuri është i detyruar të njoftojë me shkrim ose të deklarojë përpara
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organit procedues.

Mbrojtesit tane i bene me dije gjykaytes edhe kerkesat e nenit 58 te Kodit te
Procedures Penale.

Neni 58
Të drejtat e viktimës së veprës penale

(Shtuar pika 3 me ligjin nr.8813, datë 13.6.2002 dhe ndryshuar me ligjin
nr. 35/2017, datë 30.3.2017)

1. Viktima e veprës penale ka të drejtë:
a) të kërkojë ndjekjen penale të fajtorit;
b) të përfitojë kujdes mjekësor, ndihmë psikologjike, këshillim dhe shërbime të tjera të ofruara nga
autoritetet, organizatat ose institucionet përgjegjëse për ndihmën ndaj viktimave të veprës penale;
c) të komunikojë në gjuhën e saj dhe të ndihmohet nga një përkthyes, interpretues i gjuhës së
shenjave ose lehtësues i komunikimit për personat me aftësi të kufizuar në të folur dhe në të dëgjuar;
ç) të zgjedhë mbrojtës dhe, kur është rasti, të përfitojë ndihmë juridike falas, sipas legjislacionit në
fuqi;
d) të kërkojë në çdo kohë informacion për gjendjen e procedimit, si dhe të njihet me aktet e provat,
pa cenuar parimin e sekretit hetimor;
dh) të kërkojë marrjen e provave, si dhe të parashtrojë kërkesa të tjera përpara organit procedues;
e) të informohet për arrestimin e të akuzuarit dhe lirimin e tij, në kushtet e caktuara në këtë Kod;
ë) të njoftohet për mosfillimin e procedimit, pushimin e çështjes, fillimin dhe përfundimin e gjykimit;
f) të bëjë ankim në gjykatë kundër vendimit të prokurorit për të mos filluar procedimin dhe vendimit
të prokurorit ose gjyqtarit të seancës paraprake për të pushuar akuzën ose çështjen;
g) të kërkojë shpërblimin e dëmit dhe të pranohet si paditës civil në procesin penal;
gj) të përjashtohet, në kushte të caktuara me ligj, nga pagimi i çdo shpenzimi për marrjen e akteve
dhe tarife gjyqësore për paraqitjen e kërkesë-padisë që lidhen me statusin e viktimës së veprës
penale;
h) të thirret në seancën paraprake dhe në seancën e pare gjyqësore;
i) të dëgjohet nga gjykata, edhe kur asnjëra nga palët nuk ka kërkuar thirrjen e saj si dëshmitar;
j) të ushtrojë të drejta të tjera të parashikuara nga ky Kod.
2. Organi procedues njofton menjëherë viktimën për të drejtat e përmendura në paragrafin 1, të këtij
neni, dhe mban procesverbal për njoftimin e tyre.

Gjykata edhe pse iu cituan dhe ju bene me dije nga mbrojtesit tane kerkesat e
ligjit, vendosi ti konsideroje te rregullta njoftimet dhe te vazhdoje gjykimin.

E Nderuar Gjykate,

Kodi i Proceduresa Penale nuk eshte stoli, por eshte i detyrueshem per zbatim,
ne rradhe te pare nga gjykata. Nje vendimmarrje e tille haptazi, ne
kundershtim me ligjin, cenon rende jo thjesht procesin, por tregon arrogance
dhe dashakeqesi dhe ben qe ne te pandehurit te humbasim totalisht besimin
ne drejtesine e shqyrtimit te ceshtjes tone. Kur per nje problem te tiulle, qe ligji
procedurial e ka sqaruar me detaje, gjykata e injoron ate, si mund te kemi
besim se ne te ardhmen do te respektoje te drejtat tona !?
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Ndaj per kete shkak mbrojtesit tane me te drejte kerkuan perjashtimin e trupes
gjyqesore dhe ne me ane te kesaj kerkese e mbeshtesim kete kerkese te
avancuar ne seance.

Ne vijim, kryetarja e seances, nuk iu pergjigj Gilmando Danit, kur ai i kerkoi
sqarime lidhur me thashethemnajen e perhapur lidhur me kercenimin e
supozuar te familjareve te saj nga Emiljano Shullazi (sikunder eshte permendur
ne mediat vizive dhe te shkruara). A thua se kjo nuk kishte te bente me faktin
qe eshte apo jo ajo ne papajtueshmeri me gjykimin e kesaj ceshtje dhe nuk
lidhet me kerkesen per perjashtimin e saj. Ne vend qe te sqaronte poziten e saj,
kryesuesja e seances, Saida Dollani, zgjodhi me arrogance ta ndeshkoje me
gjobe dhe me pas ta perjashtoje nga seanca.

Asnje shkelje nuk i beri as etikes dhe as solemnitetit ne gjykim Gilmando Dani.
Mos valle, rendohet me shume gjyqtarja Saida Dollani nga pyetja e bere ne
seance, se sa ne qe vuajme burgun dhe duhet te durojme edhe shpifjet e
perhapura ne media se e paskerkemi kanosur ?

Gjithe sa me siper, e bejne te ligjshme kerkesen per perjashtimin e ketij trupi
gjykues nga shqyrtimi i kesaj ceshtjeje. Ata nuk mund te mbajne peng procesin
dhe te zgjasin pafundesisht qendrimin tone ne burg.

E kemi humbur besimin ne gjykimin e drejte objektiv dhe te paaneshem nga
kjo trupe gjyqesore, ndaj kerkojme perjashtimin e saj nga shqyrtimi i kesaj
ceshtjeje. Shkak per kete jane veprimet arrogane dhe prepotente te vete
gjykates, ne shkelje jo me te etikes por te vete LIGJIT !

Neni 17 i Kodit te Procedures Penale ne germen ë te tij parashikon:

Gjyqtari ka per detyre te heqe dore nga gjykimi i ceshtjes konkrete:

ë ) kur ekzistojnë shkaqe të tjera të rëndësishme njëanshmërie.

Neni 18/1,a i Kodit te Procedures Penale ne germen a te tij parashikon
se :

Palet mund te kerkojne perjashtimin e gjyqtarit
a) ne rastet e parashikuara nga nenet 15,16 dhe 17 ;

Pra ne rastin objekt gjykimi eshte cenuar paanshmeria e gjykates dhe gjykata
ka cenuar haptazi kriterin subjektiv qe ka te beje me bindjen e brendshme te
gjykates duke mos dhene garanci per ecurine e metejshme te gjykimit si nje
gjykim i drejte dhe i paanshem dhe ate objektiv dhe i garancive qe duhet te
jape trupi gjykues ne lidhje me paanshmerine.[sh
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Neni 42 i Kushtetutes se Republikes se Shqiperise parashikon se:

“Liria, prona dhe te drejtat e njohura me Kushtetute dhe me ligj
nuk mund te cenohen pa nje proces te rregullt ligjor.

Kushdo per mbrojtjen e te drejtave, te lirive dhe te interesave te tij
kushtetuese dhe ligjore, ose ne rastin e akuzave te ngritura
kunder tij, ka te drejten e nje gjykimi te drejte dhe publik
brenda nje afati te arsyeshem nga nje gjykate e pavarur dhe e
paanshme e caktuar me ligj”

Gjykata Kushtetuese me vendimin nr. 1 date 25.01.2010 arsyeton ne lidhje
me paanshmerine e gjyqtareve ne gjykim si me poshte vijon:

“Nje nga elementet e rendesishem te procesit te rregullt ligjor apo
te procesit te drejte te garantuar nga neni 42 i Kushtetutes dhe neni
6 i Konventes Europiane per te Drejtat e Njeriut eshte edhe ai i
paanshmerise se gjykates ne gjykimin e çeshtjes. Ne kete kuader,
Gjykata thekson se parimi i paanshmerise ka ne vetvete elementin e vet
subjektiv, i cili lidhet ngushte me bindjen e brendshme qe krijon
gjyqtari per zgjidhjen e çeshtjes ne gjykim, si dhe elementin objektiv me
te cilin kuptohet dhenia e garancive te nevojshme per gjykim te
paanshem nga vete gjykata, permes menjanimit nga vete ajo te çdo
dyshimi te perligjur ne kete drejtim. Nder te tjera, gjykata duhet te
jete e kujdesshme dhe duhet te marre parasysh veçanerisht problemin
e perberjes se trupit gjykues, ne menyre qe te menjanohen nga gjykimi
i çeshtjes gjyqtaret qe nuk kane garancite e kerkuara per paanshmeri
ne kuptimin objektiv. Ne shtetin e se drejtes kjo kerkese merr rendesi
te veçante ne funksion te besimit ne dhenien e drejtesise, qe ne
shoqerite demokratike, duhet ta krijojne ne çdo rast jo vetem palet ne
gjykim, por dhe çdo qytetar i thjeshte”

Sa me siper, e pare edhe ne kendveshtrimin dhe interpretimin qe i ka bere
Gjykata Kushtetuese, duke theksuar rendesine e gjykimit nga nje gjykate e
paanshme, me qellim respektimin e te drejtave te paleve gjate gjithe procesit.
Keshtu, ajo ka theksuar se ne kuptim te nenit 42/2 te Kushtetutes, ekzistojne
dy teste per te vleresuar nese nje gjykate eshte e paanshme:

- I pari, konsiston ne percaktimin e bindjes personale te gjyqtarit
ne nje çeshtje konkrete.

- Ndersa testi i dyte lidhet me vleresimin nese gjyqtari ka ofruar
garanci te mjaftueshme per te perjashtuar çdo dyshim te ligjshem ne
kete drejtim.
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Ne kuadrin e parimeve kushtetuese qe qendrojne ne themel te nje procesi te
rregullt gjyqesor, respektimi i parimit te paanshmerise mundeson krijimin e
besimit tek gjyqesori me qellim qe drejtesia jo vetem te behet, por dhe te shihet
qe po behet. Ne demokraci, ligjshmeria e rolit te gjyqtarit varet jo vetem
nga qenia e tij, por dhe nga shfaqja e tij i paanshem dhe i pavarur, duke
qene se roli i tij gjate gjykimit duhet te jete pasiv dhe super partes (Shih
vendimin nr. 23/2008 te Gjykates Kushtetuese).

Ne rastin kur shqyrtohet nje çeshtje e caktuar ekziston nje arsye legjitime per
te dyshuar se nje gjyqtar nuk eshte i paanshem, kendveshtrimi i atyre qe
paraqesin kete pretendim ka rendesi, por vendimtar mbetet percaktimi nese
ky dyshim eshte objektivisht i justifikueshem.
(Shih vendimin nr. 23/2008 te Gjykates Kushtetuese).

K.E.D.NJ ne nenin 6 te saj i cili parashikon se:

“Cdo person ka te drejte qe ceshtja e tij te degjohet drejtesisht,
publikisht dhe brenda nje afati te arsyeshem nga nje gjykate e
pavarur dhe e paanshme, e krijuar ligjerisht, e cila do te vendose qofte
per konfliktet mbi te drejtat dhe detyrimet e tij me karakter civil, qofte
per bazueshmerine e cdo akuze te natyres penale te drejtuar kunder
tij“

Pra eshte e qarte se ne rastin konkret ky trup gjykues cenon rende
paanshmerine dhe objektivitetin e gjykimit, ne zbatim te drejte te dispozitave te
neneve te lartpermendura dhe per pasoje, cdo vendimmarrje e gjykates, do te
perbente cenim te plote te parimit per nje gjykim te drejte dhe te
paanshem si dhe te procesit te rregullt ligjor.

Ne rrethanat siperpermendura, i kerkojme gjykates qe te vendose:

Perjashtimin e trupes gjykuese te perbere nga znj.Saida Dollani,
znj.Albana Boksi dhe znj.Valdete Hoxha nga gjykimi i ceshtjes penale ne
ngarkim te Emiljano Shullazi, Gilmando Dani, Blerim Shullazi, Endrit
Qyqja dhe Endrit Zela.

KERKUES
Emiljano Shullazi Gilmando Dani Endrit Zela Blerim Shullazi

SHENIM :
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Ne kushtet kur ne seancen gjyqesore te dates 23.05.2019, i kemi kerkuar
gjykates qe te na vere ne dispozicion:

i Procesverbalin e seances
i CD-audio te seances gjyqesore date 23.05.2019;
i Flete-thirrjet e viktimave Ylvi Beqja, Jani Zaka, Adriatik Kercuku, Dhori

Kule, Mynyr Koni;

Dhe aktet e sipercituara nuk na jane vene ne dispozicion deri ne momentin
e tanishem, kerkojme nga ana e kesaj gjykate te administroje sa me siper
kemi permendur, te cila ndodhen prane asaj gjykate, ne fashikullin e
gjykimit kunder nesh, dhe, ne jemi ne pamundesi ti disponojme ne
momentin e paraqitjes se kesaj kerkese.

Burgu 313 Tirane, me 24.05.2019
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